
ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10  października   2006 roku
       w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

           Na podstawie  art.188 ust.1pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /  Dz.U z 2005 r Nr 249, poz. 2104 / oraz na podstawie Uchwały Rady 
Gminy Brańszczyk Nr XXXVI/186/2005  z dnia 23 grudnia  2005 r. w sprawie uchwalania 
budżetu gminy na 2006 r.

 zarządza  się, co następuje:   
                     

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.310 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.310zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Rozwiązuje sie rezerwę budżetową w wysokości 365.500zł. w tym:
– celową w wysokości 310.000zł.
– ogólna w wysokości    55.500zł. oraz dokonuje się zmian w  wydatkach gminy, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4

Budżet gminy po zmianach wynosi:

DOCHODY 16.192.398zł.
WYDATKI  19.574.292zł.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 93/2006
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia  10 października 2006r.

                                            

          

DOCHODY

Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
 plan w zł.

801  Oświata i wychowanie              7.310
80101  Szkoły podstawowe             7.310

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  
 na realizację  własnych zadań  bieżących  gmin 
 / związków  gmin/

           7.310

                            RAZEM            7.310
                            OGÓŁEM              7.310

Uzasadnienie :

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa sie plan dotacji w dziale o kwotę 7.310zł.
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 129 z dnia 27 września 2006 roku -
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – wprowadzenia 
od 1 września 2006 r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół 
podstawowych. 

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 2 z 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 93/2006
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia  10 października 2006r.

                                            
. 

 
 WYDATKI

  Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
  planu  w zł.

Zmniejszenie 
 plan w zł.

600  Transport i łączność                8.000
60016  Drogi publiczne gminne                8.000

4210  Zakup materiałów i wyposażenia                8.000
  750  Administracja publiczna                8.000

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                5.000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia                1.000
4300  Zakup usług pozostałych                4.000

75095  Pozostała działalność                3.000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia                2.000
4300  Zakup usług pozostałych                1.000

758  Różne rozliczenia          365.500
75818  Rezerwy ogólne i celowe          365.500

4810  Rezerwy          365.500
801  Oświata i wychowanie            326.810

80101  Szkoły podstawowe            189.910
3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                7.000
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników              45.596
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne              22.064
4120  Składki na fundusz pracy                6.250
4210  Zakup materiałów i wyposażenia              64.500
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

 książek
               2.500

4260  Zakup energii              14.500
4270  Zakup usług remontowych                4.000
4300  Zakup usług pozostałych              20.500 
4410  Podróże służbowe krajowe                1.500
4430  Różne opłaty i składki                1.500

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
 podstawowych

             39.900

3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                   200
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników              24.000
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                4.500
4120  Składki na fundusz pracy                2.000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia                8.000

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 3 z 7



4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
 książek

                 200

4300  Zakup usług pozostałych                1.000
80104  Przedszkola               4.000

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników               2.000

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne               1.500
4120  Składki na fundusz pracy                   500

80110   Gimnazja             80.000 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników             42.000
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne              15.000
4120  Składki na fundusz pracy               3.000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia                1.000
4260  Zakup energii              16.000
4270  Zakup usług remontowych                1.500
4300  Zakup usług pozostałych                   500
4430  Różne opłaty i składki                1.000

80195  Pozostała działalność              13.000
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                1.512
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                   369
4120  Składki na fundusz pracy                   119
4300  Zakup usług pozostałych              11.000

852  Pomoc społeczna              13.200            6.200
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
           5.000

3110  Świadczenia społeczne            5.000
85202  Domy pomocy społecznej              12.000

4330  Zakup usług przez jednostki samorządu 
 terytorialnego od innych jednostek samorządu 
 terytorialnego 

             12.000

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej                1.200           1.200
4300  Zakup usług pozostałych                1.200
4270  Zakup usług remontowych           1.200

854  Edukacyjna opieka wychowawcza               6.500
85401  Świetlice szkolne               1.500

4270  Zakup usług remontowych                  500
4300  Zakup usług pozostałych               1.000

85415  Pomoc materialna dla uczniów               5.000
3240  Stypendia dla uczniów               5.000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             16.500
90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg            12.500

4260  Zakup energii              7.000
4270  Zakup usług remontowych              5.500

90095  Pozostała działalność             4.000

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 4 z 7



4300  Zakup usług pozostałych             4.000
                             RAZEM          379.010      371.700
                            OGÓŁEM               7.310

Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność- zwiększa się plan wydatków w dziale o kwotę 8.000zł.
Rodz.60016 zakup materiałów .

Dział 750 Administracja publiczna -zwiększa sie plan w dziale o kwotę 8.000zł.
w tym: rozdz.75075 wydatki związane z promocją gminy kwota 5.000zł.
Rozd.75095 pozostała działalność kwota 3.000zł. wydatki rzeczowe.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa sie plan wydatków  o kwotę 326.810zł.
w tym: na sfinansowanie wydatków dot. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach 
szkół podstawowych kwota 7.310zł. rezerwa celowa  kwota 308.500zł.
rezerwa ogólna 11.000zł.

WYNAGRODZENIA OSOBOWE -POCHODNE OD WYNGRODZEŃ

Nazwa 
jednostki

Rozdz. § 3020 § 4010 § 4110 § 4120

Brańszczyk 80110 42.000 8.000 2.000
Poręba 80110 7.000 1.000

OGÓŁEM 42.000 15.000 3.000
Poręba 80101 5.000 1.000
Białebłoto 80101 5.000 1.000
Trzcianka 80101 6.000 30.548           532 1.175
Nowe Budy 80101 1.000 15.048 5.532 1.075
Turzyn 80101        5.000 1.000
Knurowiec 80101 1.000 1.000

OGÓŁEM 7.000 45.596 22.064 6.250
Brańszczyk 80103 1.000
Poręba 80103
Białebłoto 80103 100
Trzcianka 80103 100 7.000 1.000 500
Nowe Budy 80103 8.000 2.000 500
Turzyn 80103 5.000 1.000 500
Knurowiec 80103 3.000   500 500

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 5 z 7



Nazwa 
jednostki

Rozdz. § 3020 § 4010 § 4110 § 4120

OGÓŁEM 200 24.000 4.500 2.000
Poręba 80104 2.000 1.500   500

OGÓŁEM 2.000 1.500   500
Nagrody Wójta 80195 1.512 369 119
OGÓŁEM 1.512 369 119

WYDATKI  RZECZOWE  

Nazwa 
jednostki

Rozdz § 4210 § 4210
zakup 
oleju

opałowego

§ 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 4410 §4430

Brańszczyk 80110 1.000   4.000 1.500 500 1.000
Poręba 80110 12.000
OGÓŁEM 80110 1.000 16.000 1.500 500 1.000
Brańszczyk 80101  5.500 500 3.000 1.000 2.500

szkolenie 
4.000

Poręba 80101  2.500 5.000 1.000 500 500
Białebłoto 80101  1.000  15.000 2.000 500 500
Trzcianka 80101  2.000  13.000 500 2.500 500 2.000
Nowe Budy 80101      500  15.000 500 2.000 1.000
Turzyn 80101   1.000   4.500 500    500

szkolenie
4.000

500

Knurowiec 80101      500   4.000 500 2.500 1.500
szkolenie

4.000

500

OGÓŁEM 80110 13.000 51.500 2.500 14.500 4.000 20.500   1.500  1.500
Brańszczyk 80103
Poręba 80103
Białebłoto 80103
Trzcianka 80103 4.000
Nowe Budy 80103 3.000 200
Turzyn 80103      500
Knurowiec 80103      500 1.000

OGÓŁEM 80103 8.000 200 1.000
Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa sie plan wydatków w dziale o kwotę 7.000zł.
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia   emerytalne i rentowe
zmniejsza się o kwotę  5.000zł. dot. zasiłków okresowych /zadania własne 

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 6 z 7



Rozdz. 85202 -zwiększa się o kwotę 12.000zł. usługi związane z pobytem w PDS
Rozdz.85219 §4300zwiększa się 1.200zł.-za korzystanie z usług karetki.
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków w dziale o 
kwotę 6.500zł w tym:
Rozdz. 85415 kwota 5.000zł. stypendia dla uczniów
Rozdz. 85401 kwota 1.500zł. / rezerwa celowa /zakup usług remontowych kwota 500zł. 
zakup usług pozostałych kwota 1.000zł.
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa sie plan wydatków
w dziale  o kwotę 16.500zł. w tym: 
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg kwota 12.500zł.
Rozdz.90095 Pozostała działalność kwota 4.000zł.

ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006 str. 7 z 7


	ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006		str. 7 z 7
	ZARZĄDZENIE  NR 93 /2006
	Wójta Gminy Brańszczyk
	                                            
	          
	         Treść
	 Oświata i wychowanie 
	 Szkoły podstawowe 
	                            RAZEM

	Wójta Gminy Brańszczyk
	                                            
	         Treść
	 Transport i łączność
	 Drogi publiczne gminne 
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Administracja publiczna 
	 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup usług pozostałych 
	 Różne rozliczenia 
	 Rezerwy ogólne i celowe 
	 Rezerwy
	 Oświata i wychowanie 
	 Szkoły podstawowe
	 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
	 książek
	 Zakup energii
	 Zakup usług remontowych
	 Zakup usług pozostałych 
	 Podróże służbowe krajowe
	 Różne opłaty i składki
	 Oddziały przedszkolne w szkołach 
	 podstawowych
	 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
	 książek
	 Zakup usług pozostałych 
	 Przedszkola
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup energii
	 Zakup usług remontowych
	 Zakup usług pozostałych 
	 Różne opłaty i składki
	 Pozostała działalność
	 Zakup usług pozostałych 
	 Pomoc społeczna
	 Domy pomocy społecznej
	 Zakup usług przez jednostki samorządu 
	 terytorialnego od innych jednostek samorządu 
	 terytorialnego 
	 Ośrodki Pomocy Społecznej
	 Zakup usług pozostałych
	 Zakup usług remontowych
	 Edukacyjna opieka wychowawcza
	 Świetlice szkolne 
	 Zakup usług remontowych 
	 Zakup usług pozostałych
	 Pomoc materialna dla uczniów 
	 Stypendia dla uczniów
	 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	 Oświetlenie ulic,placów i dróg
	 Zakup energii
	 Zakup usług remontowych
	 Pozostała działalność
	 Zakup usług pozostałych 


